

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองห้วยชัน
หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร 2 ช่องน้ำไหล ยาว 7.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ดินซุด (เปิดพื้นที่และคาน)	ลบ.ม.	75.00	168.00	12,600.00	1.2799	215.02	16,126.50
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	3.15	2,154.15	6,785.57	1.2799	2,757.10	8,684.87
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 กก./ตร.ซม. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	41.35	2,559.18	105,822.09	1.2799	3,275.49	135,441.51
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	160.88	423.11	68,069.94	1.2799	541.54	87,122.96
5	งานเหล็กเสริม							
	- RB 6	กก.	66.51	27.13	1,804.42	1.2799	34.72	2,309.23
	- RB 9	กก.	116.82	26.12	3,051.34	1.2799	33.43	3,905.29
	- DB12	กก.	1,871.68	24.43	45,725.14	1.2799	31.27	58,527.43
	- DB16	กก.	683.10	23.85	16,291.94	1.2799	30.53	20,855.04
	- DB25	กก.	127.60	24.51	3,127.48	1.2799	31.37	4,002.81
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	79.44	79.44	6,310.71	1.2799	101.68	8,077.46
6	ดินถมหลังท่อเหลี่ยม สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร	ลบ.ม.	256.00	120.56	30,863.36	1.2799	154.30	39,500.80
7	ผิวจราจรหินคลุก หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	19.60	355.14	6,960.74	1.2799	454.54	8,908.98
					307,412.73			393,462.88

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 307,412.73

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.2799

[3] ราคากลาง

= 393,462.88

ตัวอักษร สามแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางปณิกา จันทร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)